²⁰⁸ Na przykład Płock ławn., 364 z 1510 r.: *...super omnia bona mobilia et immobilia, quecumque habet in civitate Plocensi et extra civitatem*. Także zap. 232 z 1506 r.: *...super bona ubilibet consistencia*.

²⁰⁹ Na przykład St. Warsz. ławn. I, 765 z 1443 r.: *...super bona omnia ipsius, ubicumque resciret*. Także Lwów ławn. I, 360 z 1386 r., 713 z 1389 r., II, 173 z 1441 r., Kłodz., 2546 z 1409 r.

²¹⁰ Kłodz., 1914 z 1407 r.: *...arestavit omnia bona mobilia et immobilia in Cracovia et in Ilkusz* (dłużnik był wójtem olkuskim, Z.R.), Lwów ławn. I, 305 z 1385 r., 380 z 1386 r. Wierzyciel i dłużnik są z Krakowa, ale areszt jest *...super bona hic existencia*

²¹¹ Krak. wójt., 2161 z 1442 r.: *...omnia bona mobilia et immobilia iacentes in iure civitatis Cracoviensis*, Płock ławn., 364 z 1510 r.: *...in civitate Plocensi et extra civitatem*, Lwów ławn. II, 173 z 1441 r.: *...in gerichte unde awsens gerichte*, St. Toruń ławn. III, 629 r.: *...yn dysem gerichte bynnen und bawsen der stat*.

To określenie występuje przede wszystkim przy dłużnikach obcych, zob. np. Lwów ławn. I, 254, 257, 301, 305 z 1385 r., 380 z 1386 r. Czasem go nie ma, np. w Lwów ławn. I, 384 z 1386 r.: *Johannes de Thorun super omnia bona mobilia et immobilia Johannis Fremde de Halicz 15 marcas interdixit et est primus*.

²¹² Kłodz., 974 z 1400: *...fecit arestacionem super bonis... mobilibus et inmoibilibus, que sunt et esse poterunt sub iure Teutonico*. Także zap. 1682, 1705 z 1406 r., 3438 z 1414 r. Trudno orzec, w jakim stopniu istotne było to ograniczenie aresztu do dóbr podległych prawu niemieckiemu. Sporów na tym tle nie zaobserwowaliśmy.

²¹³ Zob. Kłodz., 974 z 1400 r. cytowana w ods. 216. Także Płock ławn., 179 z 1503 r. W Kazim. radz., 74 (s. 35), czytamy: *Nota, quod Rosinberk interdixit 20 scot. super bona Nicze Beuchil tali condicione, si predicta bona ad ipsum Beuchil pertinebunt*.

Kłodz., 2546 z 1409 r.

...veniens Nicolaus Steijncop civis Cracoviensis in primo iudicio interdixit et arestavit omnia bona mobilia et immobilia Michaelis de Briga, civis Cracoviensis super scultecia in Brunowicze et alibi, ubicunque bona sua arestare poterit in regno Polonie, in terra, sub terra, super terram... et alias ubicunque... quevis bona sua in regno vel extra regnum reperire poterit, tamquam primus creditor pre ceteris pro se debet recipere et occupare mediante iure.

Kazim. ławn., 1847 z 1417 r.

*Item Martinus carnifex posuit in aresto omnia bona mobilia et immobilia, que sunt supra et infra terram, ubicunque talia poterint comperiri hic Kazimirie in distancia decem miliarum, ubicunque fuerint ipsius Closbuch, et est primus arestans etc.*²¹⁴